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2015 European Championships

Senior Men Sabre Team                 Montreux              11.06.2015              

La liste de participants Page: 1/1

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  10 BELARUS                   P BLR             188
  13 SPAIN                     P ESP             140
   7 FRANCE                    P FRA             224
  18 GREAT BRITAIN             P GBR             108
   1 GERMANY                   P GER             322
   5 HUNGARY                   P HUN             217
   3 ITALY                     P ITA             308
  23 POLAND                    P POL              64
   6 ROMANIA                   P ROU             246
   4 RUSSIA                    P RUS             328
  41 TURKEY                    P TUR               0
  12 UKRAINE                   P UKR             145



Document  FE_FIE_0004 - 11.06.15 / 19:56

2015 European Championships

Senior Men Sabre Team EFC Europa 11.06.2015

                                                                                         

Formule de la compétition

Elimination directe : 12 équipes
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2015 European Championships
Senior Men Sabre Team                 Montreux              11.06.2015              
Elimination directe 19:56

Page: 1/1

Tableau de 16                 Tableau de 8                  Demi-Finale                   

1 GERMANY GER
********************

9 GREAT BRITAIN GBR 36 D
8 UKRAINE UKR 45 V

5 FRANCE FRA 45 V
12 POLAND POL 41 D

********************
4 HUNGARY HUN

3 RUSSIA RUS
********************

11 TURKEY TUR 30 D
6 ROMANIA ROU 45 V

7 BELARUS BLR 45 V
10 SPAIN ESP 34 D

********************
2 ITALY ITA

1 GERMANY GER 45 V
8 UKRAINE UKR 32 D

5 FRANCE FRA 44 D
4 HUNGARY HUN 45 V

3 RUSSIA RUS 40 D
6 ROMANIA ROU 45 V

7 BELARUS BLR 33 D
2 ITALY ITA 45 V

1 GERMANY GER 45 V
4 HUNGARY HUN 40 D

6 ROMANIA ROU 32 D
2 ITALY ITA 45 V

Finale 1 GERMANY GER 45 V
2 ITALY ITA 44 D

Place 3/4 4 HUNGARY HUN 45 V
6 ROMANIA ROU 31 D

Table 9-16                    Table 9-12                    Place 9/10                    

Place 11/12                   

Table 13-16                   Place 13/14                   

Place 15/16                   

********************
9 GREAT BRITAIN GBR

12 POLAND POL
********************

********************
11 TURKEY TUR

10 SPAIN ESP
********************

9 GREAT BRITAIN GBR 34 D
12 POLAND POL 45 V

11 TURKEY TUR 30 D
10 SPAIN ESP 45 V

********************
********************

********************
********************

12 POLAND POL 45 V
10 SPAIN ESP 44 D

9 GREAT BRITAIN GBR 45 V
11 TURKEY TUR 43 D

********************
********************

********************
********************

Table 5-8                     Place 5/6                     

Place 7/8                     

8 UKRAINE UKR 45 V
5 FRANCE FRA 38 D

3 RUSSIA RUS 45 V
7 BELARUS BLR 32 D

8 UKRAINE UKR 34 D
3 RUSSIA RUS 45 V

5 FRANCE FRA 45 V
7 BELARUS BLR 39 D
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Tableau de 16                 GREAT BRITAIN UKRAINE:36 45

HONEYBONE James            5  5 :  3  3 PUNDYK Dmytro
MILLER Curtis              1  6 :  10  7 YAGODKA Andriy
CRUTCHETT Alexander        5  11 :  15  5 STATSENKO Oleksiy
MILLER Curtis              2  13 :  20  5 PUNDYK Dmytro
HONEYBONE James            4  17 :  25  5 STATSENKO Oleksiy
CRUTCHETT Alexander        2  19 :  30  5 YAGODKA Andriy
AIYENURO Soji              6  25 :  35  5 STATSENKO Oleksiy
CRUTCHETT Alexander        5  30 :  40  5 PUNDYK Dmytro
HONEYBONE James            6  36 :  45  5 YAGODKA Andriy

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 POLAND FRANCE:41 45

KONIUSZ Marcin             0  0 :  5  5 ROUSSET Nicolas
SKRODZKI Adam              6  6 :  10  5 ANSTETT Vincent
OCINSKI Jakub              5  11 :  15  5 APITHY Bolade
SKRODZKI Adam              1  12 :  20  5 ROUSSET Nicolas
KONIUSZ Marcin             1  13 :  25  5 APITHY Bolade
OCINSKI Jakub              4  17 :  30  5 ANSTETT Vincent
SKRODZKI Adam              4  21 :  35  5 APITHY Bolade
OCINSKI Jakub              15  36 :  40  5 ROUSSET Nicolas
KONIUSZ Marcin             5  41 :  45  5 ANSTETT Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ROMANIA TURKEY:45 30

TEODOSIU Iulian            5  5 :  4  4 FIRAT Caglayan Nehir
BADEA Alin                 5  10 :  9  5 YILDIRIM Enver
DOLNICEANU Tiberiu         5  15 :  9  0 ANT Mehmet Fatih
BADEA Alin                 5  20 :  12  3 FIRAT Caglayan Nehir
TEODOSIU Iulian            5  25 :  14  2 ANT Ibrahim Ahmet
DOLNICEANU Tiberiu         5  30 :  18  4 YILDIRIM Enver
BADEA Alin                 5  35 :  18  0 ANT Ibrahim Ahmet
DOLNICEANU Tiberiu         5  40 :  23  5 FIRAT Caglayan Nehir
TEODOSIU Iulian            5  45 :  30  7 YILDIRIM Enver

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 SPAIN BELARUS:34 45

CASARES Fernando           4  4 :  5  5 PRYIEMKA Valery
ESCUDERO Sergio            5  9 :  10  5 BUIKEVICH Aliaksandr
MORENO Pablo               4  13 :  15  5 SHACHANIN Siarhei
ESCUDERO Sergio            5  18 :  20  5 PRYIEMKA Valery
CASARES Fernando           5  23 :  25  5 SHACHANIN Siarhei
MORENO Pablo               3  26 :  30  5 BUIKEVICH Aliaksandr
ESCUDERO Sergio            4  30 :  35  5 SHACHANIN Siarhei
MORENO Pablo               2  32 :  40  5 PRYIEMKA Valery
CASARES Fernando           2  34 :  45  5 BUIKEVICH Aliaksandr

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  UKRAINE GERMANY:32 45

YAGODKA Andriy             5  5 :  4  4 WAGNER Benedikt
STATSENKO Oleksiy          5  10 :  8  4 HARTUNG Max
PUNDYK Dmytro              5  15 :  12  4 SZABO Matyas
STATSENKO Oleksiy          1  16 :  20  8 WAGNER Benedikt
YAGODKA Andriy             8  24 :  25  5 SZABO Matyas
PUNDYK Dmytro              3  27 :  30  5 HARTUNG Max
BOYKO Dmytro               0  27 :  35  5 SZABO Matyas
PUNDYK Dmytro              0  27 :  40  5 WAGNER Benedikt
YAGODKA Andriy             5  32 :  45  5 HARTUNG Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HUNGARY FRANCE:45 44

SZATMARI Andras            4  4 :  5  5 ANSTETT Vincent
GEMESI Csanad              5  9 :  10  5 ROUSSET Nicolas
SZILAGYI Aron              1  10 :  15  5 APITHY Bolade
GEMESI Csanad              5  15 :  20  5 ANSTETT Vincent
SZATMARI Andras            10  25 :  24  4 APITHY Bolade
SZILAGYI Aron              5  30 :  29  5 ROUSSET Nicolas
GEMESI Csanad              1  31 :  35  6 APITHY Bolade
SZILAGYI Aron              4  35 :  40  5 ANSTETT Vincent
SZATMARI Andras            10  45 :  44  4 ROUSSET Nicolas
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Tableau de 8                  RUSSIA ROMANIA:40 45

KOVALEV Nikolay            5  5 :  3  3 TEODOSIU Iulian
IBRAGIMOV Kamil            3  8 :  10  7 DOLNICEANU Tiberiu
YAKIMENKO Alexey           3  11 :  15  5 BADEA Alin
IBRAGIMOV Kamil            5  16 :  20  5 TEODOSIU Iulian
KOVALEV Nikolay            6  22 :  25  5 BADEA Alin
YAKIMENKO Alexey           2  24 :  30  5 DOLNICEANU Tiberiu
RESHETNIKOV Veniamin       9  33 :  35  5 BADEA Alin
YAKIMENKO Alexey           2  35 :  40  5 TEODOSIU Iulian
KOVALEV Nikolay            5  40 :  45  5 DOLNICEANU Tiberiu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ITALY BELARUS:45 33

MONTANO Aldo               5  5 :  3  3 BUIKEVICH Aliaksandr
OCCHIUZZI Diego            5  10 :  7  4 SHACHANIN Siarhei
CURATOLI Luca              5  15 :  9  2 PRYIEMKA Valery
OCCHIUZZI Diego            5  20 :  16  7 BUIKEVICH Aliaksandr
MONTANO Aldo               5  25 :  20  4 PRYIEMKA Valery
CURATOLI Luca              5  30 :  25  5 SHACHANIN Siarhei
OCCHIUZZI Diego            5  35 :  27  2 PRYIEMKA Valery
CURATOLI Luca              5  40 :  28  1 BUIKEVICH Aliaksandr
MONTANO Aldo               5  45 :  33  5 SHACHANIN Siarhei

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    POLAND GREAT BRITAIN:45 34

KONIUSZ Marcin             5  5 :  4  4 CRUTCHETT Alexander
SKRODZKI Adam              4  9 :  10  6 HONEYBONE James
OCINSKI Jakub              6  15 :  12  2 AIYENURO Soji
SKRODZKI Adam              5  20 :  18  6 CRUTCHETT Alexander
KONIUSZ Marcin             5  25 :  19  1 AIYENURO Soji
OCINSKI Jakub              5  30 :  20  1 HONEYBONE James
SKRODZKI Adam              5  35 :  26  6 MILLER Curtis
OCINSKI Jakub              5  40 :  30  4 CRUTCHETT Alexander
KONIUSZ Marcin             5  45 :  34  4 HONEYBONE James

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 9-12                    SPAIN TURKEY:45 30

ESCUDERO Sergio            5  5 :  4  4 FIRAT Caglayan Nehir
MANCHENO Guillermo         5  10 :  5  1 YILDIRIM Enver
MORENO Pablo               5  15 :  5  0 ANT Mehmet Fatih
MANCHENO Guillermo         5  20 :  14  9 FIRAT Caglayan Nehir
ESCUDERO Sergio            5  25 :  18  4 ANT Ibrahim Ahmet
MORENO Pablo               5  30 :  28  10 YILDIRIM Enver
MANCHENO Guillermo         5  35 :  28  0 ANT Ibrahim Ahmet
MORENO Pablo               5  40 :  28  0 FIRAT Caglayan Nehir
ESCUDERO Sergio            5  45 :  30  2 YILDIRIM Enver

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     UKRAINE FRANCE:45 38

YAGODKA Andriy             4  4 :  5  5 ROUSSET Nicolas
STATSENKO Oleksiy          6  10 :  6  1 ANSTETT Vincent
PUNDYK Dmytro              5  15 :  9  3 MEDARD Julien
STATSENKO Oleksiy          3  18 :  20  11 ROUSSET Nicolas
YAGODKA Andriy             4  22 :  25  5 MEDARD Julien
PUNDYK Dmytro              8  30 :  29  4 ANSTETT Vincent
STATSENKO Oleksiy          5  35 :  34  5 MEDARD Julien
PUNDYK Dmytro              5  40 :  37  3 ROUSSET Nicolas
YAGODKA Andriy             5  45 :  38  1 ANSTETT Vincent

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Table 5-8                     BELARUS RUSSIA:28 40

BUIKEVICH Aliaksandr       1  1 :  5  5 KOVALEV Nikolay
PRYIEMKA Valery            4  5 :  10  5 RESHETNIKOV Veniamin
SHACHANIN Siarhei          7  12 :  15  5 IBRAGIMOV Kamil
PRYIEMKA Valery            3  15 :  20  5 KOVALEV Nikolay
BUIKEVICH Aliaksandr       1  16 :  25  5 IBRAGIMOV Kamil
SHACHANIN Siarhei          5  21 :  30  5 RESHETNIKOV Veniamin
PRYIEMKA Valery            2  23 :  35  5 IBRAGIMOV Kamil
SHACHANIN Siarhei          5  28 :  40  5 KOVALEV Nikolay
KARABINSKI Artsiom         5  33 :  41  1 RESHETNIKOV Veniamin
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Demi-Finale                   GERMANY HUNGARY:45 40

WAGNER Benedikt            5  5 :  4  4 SZILAGYI Aron
SZABO Matyas               5  10 :  9  5 SZATMARI Andras
HÜBERS Richard             4  14 :  15  6 DECSI Tamas
SZABO Matyas               5  19 :  20  5 SZILAGYI Aron
WAGNER Benedikt            6  25 :  23  3 DECSI Tamas
HÜBERS Richard             4  29 :  30  7 SZATMARI Andras
SZABO Matyas               6  35 :  32  2 DECSI Tamas
HARTUNG Max                5  40 :  39  7 SZILAGYI Aron
WAGNER Benedikt            5  45 :  40  1 SZATMARI Andras

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALY ROMANIA:45 32

MONTANO Aldo               5  5 :  1  1 TEODOSIU Iulian
OCCHIUZZI Diego            5  10 :  7  6 DOLNICEANU Tiberiu
CURATOLI Luca              5  15 :  11  4 BADEA Alin
OCCHIUZZI Diego            5  20 :  19  8 TEODOSIU Iulian
MONTANO Aldo               5  25 :  19  0 BADEA Alin
CURATOLI Luca              5  30 :  28  9 DOLNICEANU Tiberiu
OCCHIUZZI Diego            5  35 :  29  1 BADEA Alin
CURATOLI Luca              5  40 :  31  2 TEODOSIU Iulian
MONTANO Aldo               5  45 :  32  1 DOLNICEANU Tiberiu

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    SPAIN POLAND:39 40

ESCUDERO Sergio            4  4 :  5  5 SKRODZKI Adam
MANCHENO Guillermo         6  10 :  5  0 KONIUSZ Marcin
MORENO Pablo               5  15 :  10  5 GRZEGOREK Mikolaj
MANCHENO Guillermo         5  20 :  14  4 SKRODZKI Adam
ESCUDERO Sergio            5  25 :  21  7 GRZEGOREK Mikolaj
MORENO Pablo               5  30 :  27  6 KONIUSZ Marcin
MANCHENO Guillermo         3  33 :  35  8 OCINSKI Jakub
MORENO Pablo               6  39 :  40  5 SKRODZKI Adam
ESCUDERO Sergio            5  44 :  41  1 KONIUSZ Marcin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 11/12                   GREAT BRITAIN TURKEY:45 43

HONEYBONE James            5  5 :  4  4 FIRAT Caglayan Nehir
MILLER Curtis              3  8 :  10  6 YILDIRIM Enver
CRUTCHETT Alexander        5  13 :  15  5 ANT Ibrahim Ahmet
MILLER Curtis              7  20 :  19  4 FIRAT Caglayan Nehir
HONEYBONE James            5  25 :  24  5 ANT Ibrahim Ahmet
CRUTCHETT Alexander        5  30 :  24  0 YILDIRIM Enver
MILLER Curtis              5  35 :  31  7 ANT Ibrahim Ahmet
CRUTCHETT Alexander        5  40 :  36  5 FIRAT Caglayan Nehir
HONEYBONE James            5  45 :  43  7 YILDIRIM Enver

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     BELARUS FRANCE:39 45

SHACHANIN Siarhei          4  4 :  5  5 APITHY Bolade
KARABINSKI Artsiom         4  8 :  10  5 ROUSSET Nicolas
PRYIEMKA Valery            6  14 :  15  5 MEDARD Julien
KARABINSKI Artsiom         6  20 :  18  3 APITHY Bolade
SHACHANIN Siarhei          5  25 :  22  4 MEDARD Julien
PRYIEMKA Valery            5  30 :  28  6 ROUSSET Nicolas
KARABINSKI Artsiom         1  31 :  35  7 MEDARD Julien
PRYIEMKA Valery            3  34 :  40  5 APITHY Bolade
SHACHANIN Siarhei          5  39 :  45  5 ROUSSET Nicolas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     UKRAINE RUSSIA:34 45

YAGODKA Andriy             5  5 :  2  2 KOVALEV Nikolay
STATSENKO Oleksiy          1  6 :  10  8 RESHETNIKOV Veniamin
PUNDYK Dmytro              4  10 :  15  5 IBRAGIMOV Kamil
STATSENKO Oleksiy          4  14 :  20  5 KOVALEV Nikolay
YAGODKA Andriy             2  16 :  25  5 IBRAGIMOV Kamil
PUNDYK Dmytro              8  24 :  30  5 RESHETNIKOV Veniamin
STATSENKO Oleksiy          1  25 :  35  5 IBRAGIMOV Kamil
PUNDYK Dmytro              6  31 :  40  5 KOVALEV Nikolay
YAGODKA Andriy             3  34 :  45  5 RESHETNIKOV Veniamin
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Place 3/4                     HUNGARY ROMANIA:45 31

SZILAGYI Aron              5  5 :  4  4 DOLNICEANU Tiberiu
GEMESI Csanad              3  8 :  10  6 TEODOSIU Iulian
SZATMARI Andras            3  11 :  15  5 BADEA Alin
GEMESI Csanad              2  13 :  20  5 DOLNICEANU Tiberiu
SZILAGYI Aron              8  21 :  25  5 BADEA Alin
SZATMARI Andras            9  30 :  25  0 TEODOSIU Iulian
DECSI Tamas                5  35 :  27  2 GALATANU Ciprian
SZATMARI Andras            10  45 :  31  4 DOLNICEANU Tiberiu
SZILAGYI Aron              0  45 :  31  0 TEODOSIU Iulian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        GERMANY ITALY:45 44

WAGNER Benedikt            5  5 :  2  2 CURATOLI Luca
SZABO Matyas               2  7 :  10  8 MONTANO Aldo
HARTUNG Max                6  13 :  15  5 OCCHIUZZI Diego
SZABO Matyas               7  20 :  18  3 CURATOLI Luca
WAGNER Benedikt            5  25 :  21  3 OCCHIUZZI Diego
HARTUNG Max                5  30 :  29  8 MONTANO Aldo
SZABO Matyas               5  35 :  32  3 OCCHIUZZI Diego
HARTUNG Max                4  39 :  40  8 BERRE' Enrico
WAGNER Benedikt            6  45 :  44  4 MONTANO Aldo

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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Classement General 19:56 Page: 1/1

    1. GER GERMANY                   
HARTUNG Max               
SZABO Matyas              
WAGNER Benedikt           
HÜBERS Richard            

    2. ITA ITALY                     
MONTANO Aldo              
OCCHIUZZI Diego           
BERRE' Enrico             
CURATOLI Luca             

    3. HUN HUNGARY                   
DECSI Tamas               
GEMESI Csanad             
SZILAGYI Aron             
SZATMARI Andras           

    4. ROU ROMANIA                   
DOLNICEANU Tiberiu        
BADEA Alin                
GALATANU Ciprian          
TEODOSIU Iulian           

    5. RUS RUSSIA                    
YAKIMENKO Alexey          
KOVALEV Nikolay           
RESHETNIKOV Veniamin      
IBRAGIMOV Kamil           

    6. UKR UKRAINE                   
BOYKO Dmytro              
YAGODKA Andriy            
PUNDYK Dmytro             
STATSENKO Oleksiy         

    7. FRA FRANCE                    
MEDARD Julien             
APITHY Bolade             
ROUSSET Nicolas           
ANSTETT Vincent           

    8. BLR BELARUS                   
PRYIEMKA Valery           
BUIKEVICH Aliaksandr      
SHACHANIN Siarhei         
KARABINSKI Artsiom        

    9. POL POLAND                    
SKRODZKI Adam             
KONIUSZ Marcin            
OCINSKI Jakub             
GRZEGOREK Mikolaj         

  10. ESP SPAIN                     
CASARES Fernando          
MORENO Pablo              
MANCHENO Guillermo        
ESCUDERO Sergio           

  11. GBR GREAT BRITAIN             
CRUTCHETT Alexander       
HONEYBONE James           
MILLER Curtis             
AIYENURO Soji             

  12. TUR TURKEY                    
ANT Ibrahim Ahmet         
ANT Mehmet Fatih          
FIRAT Caglayan Nehir      
YILDIRIM Enver            
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2015 European Championships  

  

à Montreux 11.06.2015  

Senior Men Sabre Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BERTHIER Anne-Laure FRA B B  0  0  0  0  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

BUCCA Emanuele ITA B B  0  0  0  0  3  2  1  0   0   0               

                                                                                                       

DOUVIS Andreas GRE B B B  0  0  0  0  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

FLOREA Marius ROU B A  0  0  0  0  2  2  0  1   0   0               

                                                                                                       

GUCLUER Ilgin TUR B B  0  0  0  0  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  0  0  0  0  1  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  0  0  2  1  0  0   1   0               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  0  0  0  0  1  2  2  0   0   0               

                                                                                                       

VALIYEV Fikrat AZE B B B  0  0  0  0  1  2  1  1   0   0               

                                                                                                       

VALLEJO Guillermo ESP B B B  0  0  0  0  1  2  1  0   1   0               

                                                                                                       

                                                                                                       


